

積算内訳書

大阪府府民文化部			
年度	H27	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契約番号			
事業種別	*****		
業務名称	日本万国博覧会記念公園 内周道高生垣剪定業務		
履行場所	吹田市千里万博公園地内		
履行期間	契約日 ~ 平成28年 3月15日		
所要日数	*****		
委託種別	*****		
建設リサイクル法	*****		
積算書番号			

設
計
大
要

高生垣剪定工

1式

設計金額	金	2,033,640
消費税抜き金額	金	1,883,000
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	150,640

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	84 府民文化部 実施設計書 当初 27-628401-60002-4-0 0 1 実施単価 14 吹田市 0-27.10.01(0) 7 役務委託		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 諸経費工種 施工地域区分 契約保証区分	88 11 公園 30 地方(影響無) 10 金銭的保証		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
委託費	1,883,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	1,883,000			

委託費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
委託費					XA000
1 植栽					Y0WZZ
	1	式	998,400	998,400	
2 樹木整姿工					Y0W3F
	1	式	998,400	998,400	
3 高中木整姿工					Y0W3F2AW
	1	式	998,400	998,400	
4 基本剪定					Y0W3F2AW4S6
	130	m	7,680	998,400	単位数量 (1)
6 高生垣剪定工					VK001 0
	1	m	7,680	7,680	第0-0001号代価表
直接委託費					
				998,400	
共通仮設費(率分) 107000=998400*0.1080 対象額……………998,400 率……………0.1080					
				107,000	
共通仮設費計					
				107,000	

※※委託費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※純委託費※※					
				1,105,400	
現場管理費 460000=1105400*0.4168 対象額……………1,105,400 率……………0.4168				460,000	
※※委託原価※※					
				1,565,400	
一般管理費 318245=1565400*((0.2029*1.0000)+0.0004) 率=0% 対象額……………1,565,400 率……………0.2029		前払補正率… 1.0000			
				318,245	
※※委託価格計※※					
				1,883,000	

VK001
第0-0001号代価表

高生垣剪定工

m 当り 7,680 円

頁0-0005

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 26	人	18,800	488,800	01 RA020
ダンプトラック運転；(機-22) オンロード・ディーゼル2t積級	※ 13	日	23,440	304,720	02 SX110 第0-0002号代価表
高所作業車運転 トラック架装・バケットブーム型床高2.2m	※ 13	日	56,090	729,170	03 VK002 第0-0003号代価表
チェーンソー [ガソリンエンジン] 鋸長500mm	※ 13	日	995	12,935	04 MD321
諸雑費	1	式	1,535,625	375	05 #99
合計	200	m		1,536,000	
単位当り	1	m		7,680	

SX110
第0-0002号代価表

ダンプトラック運転；（機-22）

オンロード・ディーゼル2t積級

日 当り 23,440 円

頁0-0006

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級	※ 1.17	供用日	4,230	4,949	01 MA401
運転手 (一般)	※ 1.00	人	16,000	16,000	02 RA075
軽油 小型ローリー	※ 25.00	L	91	2,275	03 TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック2t 良好	※ 1.17	供用日	180	210	04 KP105
諸雑費	1.00	式	23,434	6	05 #99
単位当り	1	日		23,440	
A 規格	=1	オンロード・ディーゼル2t積級			
B タイヤ損耗費区分 (運搬路面状況)	=1	運搬路面状況 良好			
C 岩石割増	=1	岩石割増なし			
D 供用日当運転時間 (標準=省略)	=0	供用日当運転時間 (標準=省略)			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ (豪雪割増なし)			
F ダンプトラック (供用日/日)	=1.17	ダンプトラック (供用日/日)			
G 一般運転手 (人/日)	=1	一般運転手 (人/日)			
H 軽油 (L/日)	=25	軽油 (L/日)			
I タイヤ損耗費 (供用日/日)	=1.17	タイヤ損耗費 (供用日/日)			
機械損料補正なし 15欄 4,230円					

VK002
第0-0003号代価表

高所作業車運転

トラック架装・バケットブーム型床高2.2m

日 当り 56,090 円

頁0-0007

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
高所作業車[トラック架装リフト]賃料 バケットブーム型作業床高2.2m	※ 1	供用日	34,800	34,800	01 W0001
運転手(特殊)	※ 1	人	19,200	19,200	02 RA070
軽油 小型ローリー	※ 22.88	L	91	2,082	03 TSX24
諸雑費	1	式	56,082	8	04 #99
単位当り	1	日		56,090	